
Elektroninio 

dokumento nuorašas 

 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014-08-28 SPRENDIMU NR. TS-336 

PATVIRTINTO KAUNO R. SAV., LAPIŲ SEN., ŠATIJŲ K., ŽEMĖS SKLYPŲ, 

KADASTRO NR.: 5217/0006:7, 5217/0006:8, 5217/0006:132–5217/0006:136, 5217/0006:582, 

DETALIOJO PLANO KOREGAVIMO, IŠTAISANT SPRAGĄ 

 

2021 m. gegužės  7 d. Nr. ĮS-1146 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 254 punktu, 318.4 ir 318.4.2 

papunkčiais, 321 punktu, 323.2 papunkčiu, atsižvelgdamas į planavimo iniciatorių Dalės Rakauskienės 

ir Augustino Rakausko prašymą, registruotą 2021-04-29 Nr. GD-3012: 

1. K o r e g u o j u ir ištaisau Kauno rajono savivaldybės tarybos 2014-08-28 sprendimu  

Nr. TS-336 patvirtinto Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k. žemės sklypų, kadastro Nr.: 5217/0006:7, 

5217/0006:8, 5217/0006:132–5217/0006:136, 5217/0006:582, detaliojo plano spragą pagal 

pridedamą schemą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių 

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo 

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.      

      

 

Administracijos direktorius                                     Šarūnas Šukevičius 

 

Parengė 

N. Mackevičiūtė-Blaškevičienė 

2021-05-07 


